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平 成 ２ ３ 年 度 事 業 報 告 書

１ ． 諸 会 議 の 開 催 等

( 1) 理 事 会 の 開 催

年 月 日 場 所 議 題

23. 4. 25 書 面 決 議 １ ． 評 議 員 １ 名 の 選 任 に つ い て

23. 6. 9 書 面 決 議 １ ． 評 議 員 １ 名 の 選 任 に つ い て

23. 6. 13 自 治 会 館 １ ． 平 成 ２ ２ 年 度 事 業 報 告 及 び 決 算 報 告 に つ い て
２ ． 公 益 財 団 法 人 へ の 移 行 認 定 申 請 に お け る 定 款

の 変 更 の 案 に つ い て
３ ． 公 益 財 団 法 人 移 行 後 の 役 員 等 の 報 酬 及 び 費 用

弁 償 に 関 す る 規 程 （ 案 ） に つ い て

23. 8. 22 自 治 会 館 １ ． 公 益 財 団 法 人 移 行 認 定 申 請 に お け る 最 初 の 評
議 員 候 補 者 の 推 薦 に つ い て

２ ． 公 益 財 団 法 人 へ の 移 行 認 定 申 請 に つ い て

23. 10. 27 書 面 決 議 １ ． 平 成 ２ ３ 年 度 収 支 補 正 予 算 ( 案 ） の 承 認 に つ
い て
一 般 会 計 第 １ 回 収 支 補 正 予 算 （ 案 ）
基 金 特 別 会 計 第 １ 回 収 支 補 正 予 算 （ 案 ）

２ ． 公 益 財 団 法 人 へ 移 行 後 の 評 議 員 の 推 薦 に つ い
て

23. 12. 2 書 面 決 議 １ ． 平 成 ２ ３ 年 度 収 支 補 正 予 算 ( 案 ） の 承 認 に つ
い て
基 金 特 別 会 計 第 ２ 回 収 支 補 正 予 算 （ 案 ）

24. 3. 28 自 治 会 館 １ ． 平 成 ２ ４ 年 度 事 業 計 画 及 び 収 支 予 算 ( 案 ) に つ
い て

２ ． 公 益 財 団 法 人 移 行 後 の 規 程 の 制 定 に つ い て
３ ． 事 務 局 長 の 承 認 に つ い て

( 2) 評 議 員 会 の 開 催

年 月 日 場 所 議 題

23. 4. 25 書 面 決 議 １ ． 理 事 １ 名 の 選 任 に つ い て

23. 6. 9 書 面 決 議 １ ． 理 事 ３ 名 の 選 任 に つ い て
２ ． 理 事 １ 名 の 重 任 に つ い て

23. 6. 10 自 治 会 館 １ ． 平 成 ２ ２ 年 度 事 業 報 告 及 び 決 算 報 告 に つ い て
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２ ． 公 益 財 団 法 人 へ の 移 行 認 定 申 請 に お け る 定 款
の 変 更 の 案 に つ い て

３ ． 公 益 財 団 法 人 移 行 後 の 役 員 等 の 報 酬 及 び 費 用
弁 償 に 関 す る 規 程 （ 案 ） に つ い て

４ ． 公 益 財 団 法 人 移 行 後 の 役 員 及 び 評 議 員 候 補 者
の 推 薦 依 頼 に つ い て

23. 8. 19 書 面 決 議 １ ． 理 事 ４ 名 の 重 任 に つ い て

23. 8. 19 自 治 会 館 １ ． 公 益 財 団 法 人 へ の 移 行 認 定 申 請 の お け る 最 初
の 理 事 及 び 監 事 の 選 任 に つ い て

２ ． 公 益 財 団 法 人 へ の 移 行 認 定 申 請 に つ い て

23. 10. 27 書 面 決 議 １ ． 平 成 ２ ３ 年 度 収 支 補 正 予 算 の 承 認 に つ い て
一 般 会 計 第 １ 回 収 支 補 正 予 算 （ 案 ）
基 金 特 別 会 計 第 １ 回 収 支 補 正 予 算 （ 案 ）

23. 12. 2 書 面 決 議 １ ． 平 成 ２ ３ 年 度 収 支 補 正 予 算 の 承 認 に つ い て
基 金 特 別 会 計 第 ２ 回 収 支 補 正 予 算 （ 案 ）

24. 3. 23 自 治 会 館 １ ． 平 成 ２ ４ 年 度 事 業 計 画 及 び 収 支 予 算 ( 案 ) に つ
い て

２ ． 公 益 財 団 法 人 移 行 後 の 規 程 の 制 定 に つ い て

( 3) 評 議 員 会 選 定 委 員 会 の 開 催

年 月 日 場 所 議 題

23. 9. 5 自 治 会 館 １ ． 最 初 の 評 議 員 の 選 任 に つ い て

23. 12. 21 書 面 決 議 １ ． 最 初 の 評 議 員 の 選 任 に つ い て （ １ 名 辞 退 に 伴
う 選 任 ）

２ . 監 事 監 査 の 実 施
本 協 会 の 平 成 ２ ２ 年 度 事 業 報 告 及 び 決 算 書 類 の 監 査 に つ い て 、 下 記 の と お り

監 事 監 査 を 実 施 ｡
・ 実 施 日 平 成 ２ ３ 年 ６ 月 ６ 日
・ 場 所 和 歌 山 県 自 治 会 館 ５ 階 会 議 室
・ 監 事 川 端 正 展 氏 鈴 木 孝 志 氏

３ ． 市 町 村 振 興 宝 く じ （ サ マ ー ジ ャ ン ボ ） 収 益 金 の 受 入 状 況
（ 単 位 ： 円 ）

区 分 市 町 村 振 興 宝 く じ 本 協 会 受 入 れ 額 全 国 協 会 納 付 金
収 益 金 の 受 入 れ 額

受 入 （ 県 交 付 金 ） （ 県 交 付 金 の 90％ 相 当 額 ） （ 県 交 付 金 の 10％ 相 当 額 ）
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概 算 配 分
23. 9. 16 399, 472, 802 359, 525, 522 39, 947, 280

追 加 配 分
23. 12. 5 6, 843, 107 6, 158, 797 684, 310

時 効 金 配 分
23. 12. 5 28, 646, 954 25, 782, 260 2, 864, 694

合 計 434, 962, 863 391, 466, 579 43, 496, 284

※ 年 度 別 サ マ ー ジ ャ ン ボ 宝 く じ 売 上 額 ・ 収 益 金 配 分 額 は 別 表 １ 参 照 。

４ ． 新 市 町 村 振 興 宝 く じ （ オ ー タ ム ジ ャ ン ボ ） 収 益 金 の 受 入 状 況
（ 単 位 ： 円 ）

区 分 受 入 年 月 日 受 入 額 （ 配 分 額 ）

概 算 配 分 24. 2. 8 140, 767, 525

追 加 配 分 24. 2. 8 20, 544, 560

時 効 金 配 分 24. 2. 8 7, 874, 680

合 計 169, 186, 765

５ ． 貸 付 事 業

( 1) 短 期 貸 付
災 害 時 に お け る 市 町 村 の 緊 急 融 資 事 業 （ 台 風 １ ２ 号 関 連 ）
貸 付 団 体 新 宮 市
貸 付 金 額 ３ 億 円
貸 付 利 率 無 利 子
貸 付 日 平 成 ２ ３ 年 １ ２ 月 １ ６ 日

( 2) 長 期 貸 付
平 成 ２ ２ 年 度 起 債 許 可 事 業 に 対 し 、 別 表 ２ の と お り 平 成 ２ ３ 年 ５ 月 ２ １

日 に １ ３ 億 ７ ， １ ７ ０ 万 円 を 貸 付 実 施 。
市 町 村 別 長 期 貸 付 残 高 は 、 別 表 ３ の と お り 。

６ ． 市 町 村 交 付 金

( 1) サ マ ー ジ ャ ン ボ 交 付 金
市 町 村 振 興 宝 く じ （ サ マ ー ジ ャ ン ボ ） に 係 る 県 交 付 金 を 財 源 と し て 、 市

町 村 交 付 金 規 程 に 基 づ き 、 別 表 ４ の と お り 、 平 成 ２ ３ 年 ９ 月 ２ ９ 日 に 1億 5,
998万 6千 円 （ 概 算 配 分 額 ） 、 平 成 ２ ３ 年 １ １ 月 ２ ９ 日 に 4, 001万 6千 円 （ 追
加 配 分 額 ） の 計 、 2億 2千 円 を 市 町 村 へ 交 付 。

( 2) オ ー タ ム ジ ャ ン ボ 交 付 金
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新 市 町 村 振 興 宝 く じ （ オ ー タ ム ジ ャ ン ボ ） に 係 る 県 交 付 金 の 全 額 を 、 市
町 村 交 付 金 規 程 に 基 づ き 、 別 表 ５ の と お り 、 平 成 ２ ４ 年 ２ 月 ２ ０ 日 に 1億 6,
918万 2千 円 を 市 町 村 へ 交 付 。

７ ． 市 町 村 職 員 等 の 研 修 助 成 事 業 ( 市 町 村 振 興 事 業 ）

( 1) 県 市 町 村 職 員 研 修 協 議 会 が 実 施 す る 研 修 事 業 に 助 成 。

( 2) 県 市 議 会 議 長 会 及 び 県 町 村 議 会 議 長 会 が 実 施 す る 研 修 事 業 に 助 成 。

( 3) 市 町 村 職 員 中 央 研 修 所 ・ 全 国 市 町 村 国 際 文 化 研 修 所 ・ （ 財 ） 全 国 建 設 研 修
セ ン タ ー へ の 受 講 経 費 を 助 成 。

( 4) 県 税 務 協 議 会 が 実 施 す る 市 町 村 の 税 務 担 当 職 員 の 研 修 事 業 に 助 成 。

８ ． 自 治 振 興 事 業 ( 市 町 村 振 興 事 業 ）

( 1) 市 町 村 関 係 団 体 交 付 金 の 交 付
団 体 運 営 補 助 金 と し て 、 地 方 自 治 関 係 ４ 団 体 で あ る 県 市 長 会 、 県 町 村 会 、

県 市 議 会 議 長 会 、 県 町 村 議 会 議 長 会 へ 交 付 。

( 2) 情 報 提 供 事 業
県 内 市 町 村 の 産 業 、 文 化 、 観 光 な ど 様 々 な 取 り 組 み を 県 内 外 に 紹 介 し な が

ら 、 地 域 の 再 発 見 、 振 興 、 Ｐ Ｒ を 目 的 に 市 町 村 を 応 援 す る ラ ジ オ 番 組 （ 和 歌
山 放 送 ） の 提 供 を 実 施 。
・ 番 組 タ イ ト ル 「 ラ ジ オ で 和 歌 山 発 見 ！ お 宝 ！ （ 市 町 村 名 ） 」
・ 30分 番 組 月 １ 回 （ 年 １ ２ 回 ） 放 送

( 3) そ の 他
和 歌 山 県 文 化 振 興 財 団 が 実 施 す る 「 き の く に 舞 台 芸 術 祭 」 事 業 に 対 し 、 補

助 金 を 交 付 。

９ ． 調 査 研 究 事 業 ( 市 町 村 振 興 事 業 ）

市 町 村 の 行 財 政 の 概 要 が 一 覧 し て わ か る 冊 子 「 市 町 村 デ ー タ ブ ッ ク 」 の 発 行
及 び 配 布 を 行 っ た 。

10. 災 害 見 舞 金 の 交 付

平 成 ２ ３ 年 ９ 月 に 発 生 し た 台 風 １ ２ 号 に よ り 、 災 害 救 助 法 の 適 用 を 受 け た 被
災 市 町 に 対 し て 、 全 国 市 町 村 振 興 協 会 及 び 本 協 会 の 災 害 見 舞 基 準 に よ り 災 害 見
舞 金 を 下 記 の と お り 交 付 。

交 付 市 町 名 全 国 協 会 分 本 協 会 分 交 付 額
田 辺 市 2, 450千 円 2, 450千 円 4, 900千 円
新 宮 市 3, 700千 円 3, 700千 円 7, 400千 円

日 高 川 町 1, 200千 円 1, 200千 円 2, 400千 円
那 智 勝 浦 町 4, 300千 円 4, 300千 円 8, 600千 円
古 座 川 町 2, 000千 円 2, 000千 円 4, 000千 円

計 13, 650千 円 13, 650千 円 27, 300千 円
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11. 自 治 会 館 施 設 貸 与 事 業
地 方 自 治 の 運 営 と 発 展 に 寄 与 す る た め 、 当 協 会 が 所 有 す る 和 歌 山 県 自 治 会 館

を 県 及 び 市 町 村 の 関 係 団 体 等 に 事 務 室 及 び 会 議 室 を 貸 与 す る と 共 に 、 会 館 の 機
能 を 安 全 か つ 良 好 に 維 持 す る 措 置 を 講 じ 、 円 滑 な 管 理 運 営 に 努 め た 。

12． 宝 く じ の 広 報 宣 伝 活 動

サ マ ー ジ ャ ン ボ 及 び オ ー タ ム ジ ャ ン ボ 宝 く じ の 発 売 実 績 の 向 上 を 図 る た め 、
次 の と お り 広 報 宣 伝 を 実 施 。

( 1) 市 町 村 等 広 報 紙 へ の 広 告 掲 載
( 2) 県 広 報 紙 （ 県 民 の 友 ） へ の 広 告 掲 載
( 3) テ レ ビ ス ポ ッ ト （ テ レ ビ 和 歌 山 ）
( 4) ラ ジ オ ス ポ ッ ト （ 和 歌 山 放 送 ）
( 5) 電 光 ニ ュ ー ス （ 放 送 場 所 Ｊ Ｒ 和 歌 山 駅 前 ）
( 6) 新 聞 広 告 （ ニ ュ ー ス 和 歌 山 ※ サ マ ー ） （ リ ビ ン グ 和 歌 山 ※ オ ー タ ム ）

13． 公 益 法 人 制 度 改 革 へ の 対 応

平 成 ２ ３ 年 １ ２ 月 ５ 日 、 電 子 申 請 に よ り 県 知 事 あ て 公 益 法 人 移 行 認 定 申 請 を
行 い 、 平 成 ２ ４ 年 ３ 月 １ ９ 日 付 け を も っ て 県 知 事 の 公 益 財 団 法 人 へ の 移 行 認 定
を 受 け た 。

ま た 、 平 成 ２ ４ 年 ４ 月 １ 日 の 移 行 登 記 に 向 け た 諸 準 備 を 進 め た 。

14. そ の 他

( 1) ホ ー ム ペ ー ジ の 開 設
本 協 会 の 情 報 公 開 及 び 事 業 の 公 益 性 を 明 ら か に す る た め 、 平 成 ２ ４ 年 ２ 月

１ ７ 日 に ホ ー ム ペ ー ジ を 開 設 。

( 2) 地 域 活 性 化 セ ン タ ー 会 費 の 負 担
( 財 ) 地 域 活 性 化 セ ン タ ー 会 費 の 市 町 村 負 担 分 を 市 長 会 及 び 町 村 会 へ 交 付 。

( 3) 施 設 整 備 積 立 資 産 の 積 立
和 歌 山 県 自 治 会 館 の 大 規 模 修 繕 及 び 改 修 に 備 え 、 施 設 整 備 積 立 資 産 と し て 、

4, 300万 円 を 積 立 。



別表１

円 円 円 円

54 80,945,638 64,756,510 16,189,128 54 －

55 134,400,000 107,520,000 26,880,000 55 －

56 207,716,424 166,173,139 41,543,285 56 －

57 190,971,673 152,777,340 38,194,333 57 －

58 210,038,924 168,031,140 42,007,784 58 －

59 216,594,166 173,275,334 43,318,832 59 －

60 241,977,622 193,582,098 48,395,524 60 －

61 320,845,287 256,676,231 64,169,056 61 －

62 353,995,537 283,196,431 70,799,106 62 －

63 460,778,291 368,622,634 92,155,657 63 －

元 446,893,503 357,514,804 89,378,699 元 －

2 568,166,381 454,533,105 113,633,276 2 －

3 594,062,086 475,249,670 118,812,416 3 －

4 637,026,775 509,621,421 127,405,354 4 －

5 647,920,352 518,336,282 129,584,070 5 －

6 677,689,036 542,151,230 135,537,806 6 －

7 591,165,739 472,932,593 118,233,146 7 －

8 535,011,934 428,009,548 107,002,386 8 －

9 562,577,406 450,061,926 112,515,480 9 －

10 548,590,706 438,872,565 109,718,141 10 －

11 659,290,993 527,432,796 131,858,197 11 －

12 600,367,057 480,293,647 120,073,410 12 －

13 576,762,826 461,410,262 115,352,564 13 89,895,480

14 577,122,874 461,698,300 115,424,574 14 119,995,063

15 601,598,646 481,278,918 120,319,728 15 134,776,630

16 573,242,459 458,593,968 114,648,491 16 147,452,506

17 601,409,786 481,127,831 120,281,955 17 164,355,094

18 562,431,333 449,945,068 112,486,265 18 175,868,212

19 535,548,091 428,438,474 107,109,617 19 177,067,534

20 487,229,570 438,506,615 48,722,955 20 176,426,263

21 480,000,000 432,000,002 47,999,998 21 179,636,211

22 449,030,771 404,127,696 44,903,075 22 173,688,788

23 434,962,863 391,466,579 43,496,284 23 169,186,765

合　計 15,366,364,749 12,478,214,157 2,888,150,592 合　計 1,708,348,546

本協会受入額 全国協会納付額

年度別サマージャンボ・オータムジャンボ収益金配分額（県交付金）

県　交　付　金

《オータムジャンボ》《サマージャンボ》

年　度 県　交　付　金 年　度
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別表２

単位：千円

全国協会資金 県協会資金

和歌山市 地区会館建設事業 26,300 26,300

市民サービスセンター建設事業 72,500 72,500

公園施設整備事業 300,000 55,300 355,300

計 300,000 154,100 454,100

海南市 消防防災施設整備事業 21,200 21,200

計 0 21,200 21,200

橋本市 すみだこども園建設事業 128,200 128,200

三石保育園新設事業 100,000 81,800 181,800

地域活性化交流施設整備事業 190,000 190,000

計 100,000 400,000 500,000

紀美野町 柴目川・長谷川災害防止事業 29,200 29,200

野上地域塵埃処理場整備事業 16,800 16,800

美里地域塵埃処理場整備事業 14,300 14,300

小規模土地改良事業 5,700 5,700

基金造成事業 130,000 130,000

計 0 196,000 196,000

串本町 小規模土地改良事業 4,500 4,500

特定利用斜面保全事業 16,500 16,500

避難所避難路整備事業 10,100 10,100

Ｂ＆Ｇ海洋センター改修事業 21,900 21,900

町道浜上地線道路改良事業 20,900 20,900

串本町最終処分場整備事業 56,200 56,200

串本町墓地法面改良事業 7,900 7,900

消防防災センター建設事業 43,700 43,700

町道サンゴ台７号線改良事業 2,600 2,600

スクールバス購入事業 2,500 2,500

串本中学校改修事業 3,900 3,900

上野山防災広場整備事業 8,500 8,500

サンゴ台ヘリポート整備事業 1,200 1,200

計 0 200,400 200,400

合　計 400,000 971,700 1,371,700

平成２３年度長期貸付額一覧表（市町村別）　

市 町 村 名 事  業  内  容
長 期 貸 付 額

計 備　　考
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市町村名 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 計

和歌山市 20,000 47,760 59,025 162,095 630,000 204,600 454,100 1,577,580

海南市 26,680 88,860 63,990 10,500 21,200 211,230

橋本市 170,400 627,415 349,020 445,400 500,000 2,092,235

有田市 0

御坊市 0

田辺市 33,320 30,000 63,320

新宮市 0

紀の川市 0

岩出市 0

紀美野町 8,000 90,510 441,255 229,825 285,300 196,000 1,250,890

かつらぎ町 5,000 54,440 59,440

九度山町 5,000 5,000

高野町 0

湯浅町 26,400 3,600 1,540 11,250 42,790

広川町 0

有田川町 6,000 62,200 68,200

美浜町 18,000 18,120 8,330 44,450

日高町 0

由良町 10,740 10,740

印南町 0

みなべ町 16,000 14,420 62,640 75,800 646,460 343,945 657,605 252,630 500,000 2,569,500

日高川町 0

白浜町 0

上富田町　 54,000 54,000

すさみ町 0

那智勝浦町 0

太地町 0

古座川町 0

北山村 0

串本町 130,740 325,480 320,825 86,850 54,200 200,400 1,118,495

合　　計 120,000 160,000 88,860 124,840 0 123,800 1,017,080 828,830 2,209,195 1,623,565 1,500,000 1,371,700 9,167,870

本協会資金 60,000 160,000 88,860 124,840 0 123,800 668,940 828,830 1,045,820 723,565 1,000,000 971,700 5,796,355

全国協会資金 60,000 0 0 0 0 0 348,140 0 1,163,375 900,000 500,000 400,000 3,371,515

長　期　貸　付　残　高　一　覧　表      
平成２４年３月３１日現在

（単位：千円）

別表３
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別表４

市町村名 均等割に用い
る市町村数 均等割 人 口 人口割 交付基準額 確定配分額 概算配分額 追加配分額

（円） （人） （円） （円） （千円） （千円） （千円）

和歌山市 1 1,200,114 369,061 51,940,527 53,140,641 53,140 42,280 10,860

海南市 2 2,400,228 54,032 7,604,300 10,004,528 10,004 8,048 1,956

橋本市 2 2,400,228 65,930 9,278,788 11,679,016 11,679 9,343 2,336

有田市 1 1,200,114 30,227 4,254,056 5,454,170 5,454 4,383 1,071

御坊市 1 1,200,114 25,904 3,645,650 4,845,764 4,845 3,880 965

田辺市 5 6,000,570 78,332 11,024,208 17,024,778 17,024 13,648 3,376

新宮市 2 2,400,228 31,151 4,384,097 6,784,325 6,784 5,442 1,342

紀の川市 5 6,000,570 65,301 9,190,265 15,190,835 15,190 12,165 3,025

岩出市 1 1,200,114 53,201 7,487,348 8,687,462 8,687 6,876 1,811

紀美野町 2 2,400,228 10,148 1,428,199 3,828,427 3,828 3,082 746

かつらぎ町 2 2,400,228 17,946 2,525,666 4,925,894 4,925 3,958 967

九度山町 1 1,200,114 4,868 685,108 1,885,222 1,885 1,515 370

高野町 1 1,200,114 3,877 545,637 1,745,751 1,745 1,405 340

湯浅町 1 1,200,114 13,041 1,835,351 3,035,465 3,035 2,438 597

広川町 1 1,200,114 7,644 1,075,793 2,275,907 2,275 1,823 452

有田川町 3 3,600,342 26,863 3,780,617 7,380,959 7,380 5,915 1,465

美浜町 1 1,200,114 7,969 1,121,533 2,321,647 2,321 1,863 458

日高町 1 1,200,114 7,500 1,055,527 2,255,641 2,255 1,791 464

由良町 1 1,200,114 6,314 888,613 2,088,727 2,088 1,687 401

印南町 1 1,200,114 8,541 1,202,034 2,402,148 2,402 1,922 480

みなべ町 2 2,400,228 13,342 1,877,713 4,277,941 4,277 3,427 850

日高川町 3 3,600,342 10,364 1,458,598 5,058,940 5,058 4,056 1,002

白浜町 2 2,400,228 22,497 3,166,160 5,566,388 5,566 4,458 1,108

上富田町 1 1,200,114 14,800 2,082,907 3,283,021 3,283 2,616 667

すさみ町 1 1,200,114 4,612 649,079 1,849,193 1,849 1,489 360

那智勝浦町 1 1,200,114 16,780 2,361,566 3,561,680 3,561 2,870 691

太地町 1 1,200,114 3,208 451,484 1,651,598 1,651 1,323 328

古座川町 1 1,200,114 3,060 430,655 1,630,769 1,630 1,307 323

北山村 1 1,200,114 485 68,257 1,268,371 1,268 1,014 254

串本町 2 2,400,228 17,860 2,513,562 4,913,790 4,913 3,962 951

合　　　計 50 ※ 60,005,700 994,858 140,013,300 200,019,000 200,002 159,986 40,016

　　　　（注）

              １．配分比率は、均等割３０％、人口割７０％とする。

　　　　　   ２．人口は、平成２３年１０月１日現在の県推計人口である。

　　　　　　 ３．均等割に用いる市町村数は、平成１６年度分の算定に用いた数値とする。

　　　　　　 ４．交付額は、千円単位で切り捨てるものとする。

　　　　　 　５．※ の数値は配分基準値である。

２３年度サマージャンボ宝くじ配分額一覧表
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別表５

市町村名 均等割に用いる
市町村数 均等割（円） 人口（人） 人口割（円） 交付基準額（円） 交付額（千円）

和歌山市 1 1,015,194 369,061 43,937,241 44,952,435 44,952

海南市 2 2,030,387 54,032 6,432,587 8,462,975 8,462

橋本市 2 2,030,387 65,930 7,849,061 9,879,448 9,879

有田市 1 1,015,194 30,227 3,598,568 4,613,761 4,613

御坊市 1 1,015,194 25,904 3,083,908 4,099,102 4,099

田辺市 5 5,075,969 78,332 9,325,537 14,401,506 14,401

新宮市 2 2,030,387 31,151 3,708,571 5,738,959 5,738

紀の川市 5 5,075,969 65,301 7,774,178 12,850,146 12,850

岩出市 1 1,015,194 53,201 6,333,655 7,348,849 7,348

紀美野町 2 2,030,387 10,148 1,208,134 3,238,521 3,238

かつらぎ町 2 2,030,387 17,946 2,136,497 4,166,885 4,166

九度山町 1 1,015,194 4,868 579,542 1,594,736 1,594

高野町 1 1,015,194 3,877 461,562 1,476,756 1,476

湯浅町 1 1,015,194 13,041 1,552,550 2,567,743 2,567

広川町 1 1,015,194 7,644 910,029 1,925,223 1,925

有田川町 3 3,045,581 26,863 3,198,079 6,243,660 6,243

美浜町 1 1,015,194 7,969 948,721 1,963,915 1,963

日高町 1 1,015,194 7,500 892,886 1,908,079 1,908

由良町 1 1,015,194 6,314 751,691 1,766,884 1,766

印南町 1 1,015,194 8,541 1,016,818 2,032,012 2,032

みなべ町 2 2,030,387 13,342 1,588,384 3,618,772 3,618

日高川町 3 3,045,581 10,364 1,233,849 4,279,430 4,279

白浜町 2 2,030,387 22,497 2,678,300 4,708,688 4,708

上富田町 1 1,015,194 14,800 1,761,961 2,777,155 2,777

すさみ町 1 1,015,194 4,612 549,065 1,564,259 1,564

那智勝浦町 1 1,015,194 16,780 1,997,683 3,012,877 3,012

太地町 1 1,015,194 3,208 381,917 1,397,111 1,397

古座川町 1 1,015,194 3,060 364,297 1,379,491 1,379

北山村 1 1,015,194 485 57,740 1,072,934 1,072

串本町 2 2,030,387 17,860 2,126,259 4,156,646 4,156

合　　　計 50 ※ 50,759,687 994,858 ※ 118,439,271 ※ 169,198,958 169,182

　　　　（注）

　　　　　 　５．※ の数値は配分基準値である。

２３年度オータムジャンボ宝くじ配分額一覧表　

              １．配分比率は、均等割３０％、人口割７０％とする。

　　　　　   ２．人口は、平成２３年１０月１日現在の県推計人口である。

　　　　　　 ３．均等割に用いる市町村数は、平成１６年度分の算定に用いた数値とする。

　　　　　　 ４．交付額は、千円単位で切り捨てるものとする。
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